Fecha: 06 de noviembre de 2025

Hora: 23:00

COMPLEMENTO N° 1

Art. 4. OFICIALES

4.1. Cuadro de oficiales.

Comisarios Deportivos:

Director de Carrera:

Delegado de Seguridad FCTA:
Adjunto delegado Seguridad FCTA:

Responsable GPS:

Responsable de tiempos y cronometraje:

Responsable de comunicaciones:

Responsable de Seguridad:

Jefe de Tramo:

Jefe de Comisarios Técnicos:

Comisario técnico:

Cronometradores:

Rosa M2 Gonzalez Gutiérrez

Angel Jesus Goya Saro
Santos Campuzano Garcia
Jesus A. Aragon Villegas

Joaquin Pérez Ruiz
Carlos Martinez Barquin

Jesus Manuel Cuesta Estébanez
Alfredo Santander Crespo
Rafael Merino Ubaldo

Miguel Villalta Lavin

Daniel Rubio Dorrego

José Antonio Allende Cano

Daniel Sainz de la Maza Roiz

Isidro Gonzalez Berodas

Vanesa Barrigon Fernandez
Miguel Angel Diaz Montoya
Alfonso Pérez Sanchez
Irene Escalada Gonzalez
Carla Hoyos Llanillo

M? Pilar Diaz Vayas

Ana Rabago de las Heras
Yoanna Macho Diaz

Mario Cortijo Barquin
Zulema Pérez Garcia
Estela Garcia Ramos

M2 Pilar Sainz Rueda

CD-78-CT
CD-83-CT
CD-53-CT
DC-94-CT
DC-11-CT
JDA-107-CT
JOB-27-CT
OB-77-CT
JDA-13-CT
JDA-122-CT

JDA-20-CT
JOC-3-CT

0OC-10-CT
0C-23-CT

OB-14-CT
OB-39-CT
OB-75-CT
OB-73-CT
OB-106-CT
OB-57-CT
OB-55-CT
OB-49-CT
OB-108-CT
OB-72-CT
OB-123-CT
OB-105-CT
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José M? Méndez Gonzalez OB-66-CT
Radios: Alvaro Fernandez Abajo OD-61-CT
Diego Saiz Saiz OD-38-CT
Francisco J. Gutiérrez Rodriguez OD-5-CT
Carla del Estal Brizuela OD-81-CT
Gregorio Bustamante Garrido OD-35-CT
Maria Angulo Solana OD-62-CT
Celedonio Martinez Fernandez OD-12-CT
Juan Carlos Llata Cafiedo OD-8-CT
Angel Manuel Ocejo Chanovas OD-60-CT
José Ramon Diez Aguirre OD-50-CT
Valentin Cacho Rivero OD-51-CT
Gonzalo Calderdn Arabia OD-31-CT
Aroa San José Santamaria OD-58-CT
Coche O: Javier Fernandez Higuera P-340-CT
Sandra Higuera Bedia PPC-399-CT
Coche 00: Braulio Ruiz Fernandez PPP-398-CT
Roberto Lépez Cagigal PR-496-CT
Roberto Lépez Canizo PR-499-CT

Art. 10. VARIOS

10.9. La seccién en la cual los equipos podran re-engancharse sera la 32 y se regira segun el
articulo 19 del Reglamento Deportivo de Rallyes. Se dispone del documento de reenganche en el
rutdmetro y en el control horario de Reagrupamiento/Parque de asistencia. Una vez cumplimentado dicho
documento se enviara por whatsapp al teléfono de direccion de Carrera.

El resultado final de un reenganche en cada prueba no puntuara, por lo tanto, no aportara puntos para el

campeonato.

El comité organizador
CDE MIERA SPORT

PUBLICAR EN EL TABLON DE ANUNCIOS Si
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