



Fecha: 06 de noviembre de 2025

Hora: 23:00

COMPLEMENTO Nº 1

Art. 4. OFICIALES

4.1. Cuadro de oficiales.

Comisarios Deportivos:	Rosa M ^a Gonzalez Gutiérrez	CD-78-CT
	Ángel Jesús Goya Saro	CD-83-CT
	Santos Campuzano García	CD-53-CT
Director de Carrera:	Jesús A. Aragón Villegas	DC-94-CT
Delegado de Seguridad FCTA:	Joaquín Pérez Ruiz	DC-11-CT
Adjunto delegado Seguridad FCTA:	Carlos Martínez Barquín	JDA-107-CT
Responsable GPS:	Jesús Manuel Cuesta Estébanez	JOB-27-CT
Responsable de tiempos y cronometraje:	Alfredo Santander Crespo	OB-77-CT
Responsable de comunicaciones:	Rafael Merino Ubaldo	JDA-13-CT
Responsable de Seguridad:	Miguel Villalta Lavín	JDA-122-CT
 Jefe de Tramo:	 Daniel Rubio Dorrego	 JDA-20-CT
 Jefe de Comisarios Técnicos:	 José Antonio Allende Cano	 JOC-3-CT
Comisario técnico:	Daniel Sainz de la Maza Roiz	OC-10-CT
	Isidro Gonzalez Berodas	OC-23-CT
 Cronometradores:	 Vanesa Barrigón Fernández	 OB-14-CT
	Miguel Ángel Diaz Montoya	OB-39-CT
	Alfonso Pérez Sánchez	OB-75-CT
	Irene Escalada Gonzalez	OB-73-CT
	Carla Hoyos Llanillo	OB-106-CT
	M ^a Pilar Diaz Vayas	OB-57-CT
	Ana Rábago de las Heras	OB-55-CT
	Yoanna Macho Diaz	OB-49-CT
	Mario Cortijo Barquín	OB-108-CT
	Zulema Pérez García	OB-72-CT
	Estela García Ramos	OB-123-CT
	M ^a Pilar Sainz Rueda	OB-105-CT





	José M ^a Méndez Gonzalez	OB-66-CT
Radios:	Álvaro Fernández Abajo Diego Saiz Saiz Francisco J. Gutiérrez Rodríguez Carla del Estal Brizuela Gregorio Bustamante Garrido María Angulo Solana Celedonio Martínez Fernández Juan Carlos Llata Cañedo Ángel Manuel Ocejo Chanovas José Ramon Diez Aguirre Valentín Cacho Rivero Gonzalo Calderón Arabia Aroa San José Santamaría	OD-61-CT OD-38-CT OD-5-CT OD-81-CT OD-35-CT OD-62-CT OD-12-CT OD-8-CT OD-60-CT OD-50-CT OD-51-CT OD-31-CT OD-58-CT
Coche 0:	Javier Fernández Higuera Sandra Higuera Bedia	P-340-CT PPC-399-CT
Coche 00:	Braulio Ruiz Fernández Roberto López Cagigal Roberto López Cañizo	PPP-398-CT PR-496-CT PR-499-CT

Art. 10. VARIOS

10.9. La sección en la cual los equipos podrán re-engancharse será la 3^a y se regirá según el artículo 19 del Reglamento Deportivo de Rallyes. Se dispone del documento de reenganche en el rutómetro y en el control horario de Reagrupamiento/Parque de asistencia. Una vez cumplimentado dicho documento se enviará por whatsapp al teléfono de dirección de Carrera.

El resultado final de un reenganche en cada prueba no puntuará, por lo tanto, no aportará puntos para el campeonato.

El comité organizador
CDE MIERA SPORT

PUBLICAR EN EL TABLÓN DE ANUNCIOS

SI

